Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

091/2016Processo Licitatório:
CONCORRENCIA PÚBLICModalidade:

002/2016Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 091/2016 na modalidade CONCORRENCIA
PÚBLICA Nº 002/2016, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NAS RUAS JOSÉ GALDINO, BAIRRO NOSSA

SENHORA DE FÁTIMA E RUA DELFIM MOREIRA, BAIRRO MEDICINA - SEMOB, e o adjudica para

as empresas:

 R&D EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA-ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 1714697,15  1.714.697,151,00 UN 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PARA SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NAS RUAS, JOSÉ GALDINO - BAIRRO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA E RUA DELFIM
MOREIRA - BAIRRO MEDICINA, NO MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ/MG.

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 1.714.697,15Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 21 de junho de 2016

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento

		2016-06-22T15:57:10-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO